Stichting Rosa Eindhoven

Publicatiebalans per 31 december 2020

Activa

Vaste activa

Materiéle activa

Financiéle vaste activa

Vlottende activa

Vorderingen

Liquide middelen

Totaal-generaal

Passiva

Eigen vermogen (continuiteitsreserve)

Voorzieningen

Langlopende schulden

Kortlopende schulden

Totaal-generaal

31-12-2020

1.000

31.519

32.519

16.481

-49.000

-32.519




Stichting Rosa Eindhoven

Staat van baten en lasten 2020

2020
€ €
Totaal opbrengsten 50.340
Personeelskosten -2.074
Afschrijvingen -
Huisvestingskosten -40.077
Activiteiten kosten -5.897
Som der bedrijfskosten -48.048
Bedrijfsresultaat 2.292
Som der financiéle baten en lasten -237

Resultaat (continuiteitsreserve) 2.055




